
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

24 февраля 2025 г. № 270 

О признании утратившим силу решения Браславского 

районного исполнительного комитета от 22 января 

2024 г. № 103 

На основании статьи 16 Закона Республики Беларусь от 27 ноября 2006 г. № 183-З 

«О гражданской обороне», пункта 7 постановления Совета Министров Республики 

Беларусь от 12 августа 2008 г. № 1151 «О службах гражданской обороны» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного 

комитета от 22 января 2024 г. № 103 «О службах гражданской обороны Браславского 

района». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Заместитель председателя П.К.Белусь 
  
СОГЛАСОВАНО 

Учреждение «Витебское областное 

управление Министерства  

по чрезвычайным ситуациям  

Республики Беларусь» 

  

 


